
Strana 1 3/OÚ Vršovka Vršovka

2131                 0,00                 0,00Přímá podpora exportu

2131 2141                 0,00                 0,00Příjem z úrokůPřímá podpora exportu

0000         2 346 201,00 89,04        2 089 109,64

0000 4222                 0,00                 0,00Investiční přijaté transfery od krajů

0000 4213                 0,00                 0,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0000 4134                 0,00                 0,00Převody z rozpočtových účtů

0000 4116                 0,00                 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státníh

0000 4112            70 500,00 83,33           58 750,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpo

0000 4111            39 500,00 99,85           39 439,90Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pok

0000 3111                 0,00                 0,00Příjem z prodeje pozemků

0000 2412                 0,00                 0,00Splátky půjčených prostředků od nefinančních

0000 2321                 0,00                 0,00Přijaté peněžité neinvestiční dary

0000 1701                 0,00                 0,00Nerozúčtované, neidentifikované a do jiných p

0000 1511           167 701,00 95,13          159 532,50Příjem z daně z nemovitých věcí

0000 1385                 0,00                 0,00Příjem z dílčí daně z technických her

0000 1382                 0,00                 0,00Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podob

0000 1381            15 000,00 86,87           13 030,76Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílč

0000 1361             1 000,00 42,00              420,00Příjem ze správních poplatků

0000 1345                 0,00                 0,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadové

0000 1341             2 000,00 58,00            1 160,00Příjem z poplatku ze psů

0000 1334            14 000,00 95,17           13 324,18Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělsk

0000 1332                 0,00                 0,00Příjem z poplatků za znečišťování ovzduší

0000 1211         1 200 000,00 82,40          988 824,02Příjem z daně z přidané hodnoty

0000 1122            11 970,00 100,00           11 970,00Příjem z daně z příjmů právnických osob v příp

0000 1121           448 030,00 99,21          444 492,76Příjem z daně z příjmů právnických osob

0000 1113            63 000,00 92,26           58 123,05Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybíran

0000 1112            33 000,00 69,97           23 089,68Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené

0000 1111           280 500,00 98,74          276 952,79Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené

Kontrola čerpání/plnění rok 2022

Para Pol  UR % URČerpáno

3Počet stran

Datum 15.11.2022

Strana 1 3/

Pouze příjmy (bez předkontací) k datu: 31.10.2022

Paragraf Položka



Strana 2 3/OÚ Vršovka Vršovka

3725                 0,00                 0,00Využívání a zneškodňování komunálních

3725 2324                 0,00                 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhradyVyužívání a zneškodňování komunálních

3722            49 500,00 99,86           49 432,00Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2324                 0,00                 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhradySběr a svoz komunálních odpadů

3722 2112                 0,00             2 332,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účSběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111            49 500,00 95,15           47 100,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, vSběr a svoz komunálních odpadů

3639                 0,00                 0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde n

3639 3111                 0,00                 0,00Příjem z prodeje pozemkůKomunální služby a územní rozvoj jinde n

3639 2324                 0,00                 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhradyKomunální služby a územní rozvoj jinde n

3639 2131                 0,00                 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkůKomunální služby a územní rozvoj jinde n

3639 2119                 0,00                 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnostiKomunální služby a územní rozvoj jinde n

3612            45 000,00 96,39           43 375,00Bytové hospodářství

3612 2139                 0,00                 0,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetkBytové hospodářství

3612 2132            45 000,00 96,39           43 375,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemBytové hospodářství

3421            70 799,00 100,00           70 799,00Využití volného času dětí a mládeže

3421 2322            70 799,00 100,00           70 799,00Příjem z pojistných plněníVyužití volného času dětí a mládeže

3421 2132                 0,00                 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemVyužití volného času dětí a mládeže

2329                 0,00                 0,00Odvádění a čištění odpadních vod jinde n

2329 2112                 0,00                 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účOdvádění a čištění odpadních vod jinde n

2310            20 000,00 27,70            5 540,00Pitná voda

2310 2111            20 000,00 27,70            5 540,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, vPitná voda

2141            41 000,00 35,61           14 600,00Vnitřní obchod

2141 3119                 0,00                 0,00Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetkVnitřní obchod

2141 3113                 0,00                 0,00Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodVnitřní obchod

2141 2132            20 000,00 60,00           12 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemVnitřní obchod

2141 2131                 0,00               100,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkůVnitřní obchod

2141 2112             1 000,00 0,00                0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účVnitřní obchod

2141 2111            20 000,00 12,50            2 500,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, vVnitřní obchod

Kontrola čerpání/plnění rok 2022

Para Pol  UR % URČerpáno

3Počet stran

Datum 15.11.2022

Strana 2 3/

Pouze příjmy (bez předkontací) k datu: 31.10.2022

Paragraf Položka



Strana 3 3/OÚ Vršovka Vršovka

Počet položek 77         2 575 500,00         2 272 908,72

6402                 0,00                 0,00Finanční vypořádání

6402 2222                 0,00                 0,00Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jinýFinanční vypořádání

6399                 0,00                 0,00Ostatní finanční operace

6399 3201                 0,00                 0,00Příjem z prodeje akciíOstatní finanční operace

6320                 0,00                 0,00Pojištění funkčně nespecifikované

6320 2322                 0,00                 0,00Příjem z pojistných plněníPojištění funkčně nespecifikované

6310             3 000,00 1,77               53,08Obecné příjmy a výdaje z finančních ope

6310 2324                 0,00                 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhradyObecné příjmy a výdaje z finančních ope

6310 2142             3 000,00 0,00                0,00Příjem z podílů na zisku a dividendObecné příjmy a výdaje z finančních ope

6310 2141                 0,00                53,08Příjem z úrokůObecné příjmy a výdaje z finančních ope

6171                 0,00                 0,00Činnost místní správy

6171 3113                 0,00                 0,00Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodČinnost místní správy

6171 2322                 0,00                 0,00Příjem z pojistných plněníČinnost místní správy

6171 2321                 0,00                 0,00Přijaté peněžité neinvestiční daryČinnost místní správy

6171 2310                 0,00                 0,00Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dloČinnost místní správy

6171 2112                 0,00                 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účČinnost místní správy

5512                 0,00                 0,00Požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324                 0,00                 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhradyPožární ochrana - dobrovolná část

5512 2322                 0,00                 0,00Příjem z pojistných plněníPožární ochrana - dobrovolná část

3769                 0,00                 0,00Ostatní správa v ochraně životního prostř

3769 2212                 0,00                 0,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osOstatní správa v ochraně životního prostř

Kontrola čerpání/plnění rok 2022

Para Pol  UR % URČerpáno

3Počet stran

Datum 15.11.2022

Strana 3 3/

Pouze příjmy (bez předkontací) k datu: 31.10.2022

Paragraf Položka


